令和   年    月    日

六ヶ所村長  戸  田  衛   様

住  所

使用者

電話番号

給水装置使用 ( 開始、 中止、 廃止 ) 申請書

給水装置の使用を( 開始、 中止、 廃止 )したいので、六ヶ所村水道事業給水

条例第 21 条第 1 項第 1 号の規定により申請します。

給 水 装 置 の 所 在 地

アパート、所有者名

上北郡六ヶ所村大字

                   アパート      号棟      号室

給 水 装 置 の 用 途 一般用、団体用、営業用、浴場用、臨時用、船舶用、その他

開 始 、 中 止 、 廃 止

年      月     日
令和     年     月     日

給   水   期   間 令和     年     月     日 から 令和     年     月     日

(注) 該当する事項を○で囲むこと。

使用者コード NO.

六ヶ所村水道事業給水条例第 36 条第 2 項の規定により指定期限内に納入しな

いときは、給水停止されても異議ありません。

                                               使用者名